
 

 
Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

REF.: Dispensa de Licitação n° 01/2019/Processo Licitatório n° 01/2019 

A CÂMARA MUNIICPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, torna pública a 

Dispensa de Licitação nº 01/2019 para contratação de empresa M.F. FASSICOLO – SERVIÇOS 

ME, inscrita no CNPJ n° 14.919.273/0001-49, para a manutenção, suporte e hospedagem do site 

da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, pelo valor total de R$ 3.480,00 (três mil 

quatrocentos e oitenta reais), que serão pagos em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 

290,00 (duzentos e noventa reais), pelo prazo de 12 (doze) meses, nos termos do artigo 24, 

Incisos II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.  

 

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, em 07 de março de 2019. 

 

 

LUÍS CARLOS VIEIRA 

Presidente 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N. º 01/2019 

REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2019/PROCESSO LICITATÓRIO N° 01/2019 

FUNDAMENTAÇÃO: artigo 24, Inciso II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES - PR 

CONTRATADA: M. F. FASSICOLO –SERVIÇOS ME, CNPJ 14.919.273/0001-49. 

OBJETO: Contratação de empresa para a manutenção, suporte e hospedagem do site da Câmara 

Municipal de Capitão Leônidas Marques 

VALOR: o valor global de R$ 3.480,00 (três mil quatrocentos e oitenta reais), que serão pagos 

em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais) cada. 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento contratual será de 12 (doze) meses, 

iniciando em 08/03/2019 e com término em 07/03/2020, podendo ser rescindido conforme 

necessidade da administração e de justo acordo entre as partes. 

DOTAÇÃO: Os recursos para custeio do presente Contrato serão provenientes da seguinte 

classificação orçamentária:  

 

Un. Orç. FÇ Programa Proj./Ativ. Elemento Despesa 

01.01 01 0001 2001 3.3.90.40.00 

 

 

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, 07 de março de 2019. 

 

LUÍS CARLOS VIEIRA 

Presidente  


